ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА КУЛЕБАКИ

Р Е Ш Е Н И Е

08.02.2008г.
№ 3
Об утверждении плана работы городской Думы

города Кулебаки на 2008 год.

городская Дума решила:

Утвердить прилагаемый план работы городской Думы  города Кулебаки на 2008 год.

Глава местного самоуправления

города Кулебаки

    В.И. Подмарев

УТВЕРЖДЕН

Решением городской Думы

города Кулебаки

№ 3 от 08.02.2008г.

П Л А Н

работы городской Думы

города Кулебаки

на 2008 год.

	№

п/п
	Наименование вопроса
	Ответственные за

подготовку

	I квартал

	1.
	О внесении изменений и дополнений в Устав города Кулебаки
	Постоянная комиссия по местному самоуправлению, связям с общественностью в СМИ.

	2.
	Отчет о работе администрации города Кулебаки
	Все постоянные комиссии

	3.
	Отчет о работе городской Думы
	Все постоянные комиссии

	4.
	О ходе реализации программы «Развитие физической культуры и спорта города Кулебаки на 2006-2010 годы»
	Постоянная комиссия по социальной политике.

	5.
	Об утверждении Плана благоустройства города Кулебаки на 2008 год
	Постоянная комиссия по строительству, транспорту, предпринимательству, жилищно-коммунальному хозяйству, земельным отношениям и экологии.

	6.
	Об утверждении Программы повышения безопасности дорожного движения в городе Кулебаки на 2008-2010г.г.
	Постоянная комиссия по строительству, транспорту, предпринимательству, жилищно-коммунальному хозяйству, земельным отношениям и экологии.

	7.
	Об утверждении Программы «Пожарная безопасность города Кулебаки на 2008-2010г.г.»
	Постоянная комиссия по строительству, транспорту, предпринимательству, жилищно-коммунальному хозяйству, земельным отношениям и экологии.

	2 квартал

	1.
	Об исполнении бюджета города за 1 квартал 2008 года
	Постоянная комиссия по бюджетной, финансовой и налоговой политике

	2
	О формировании и работе уличных комитетов
	Постоянная комиссия по местному самоуправлению, связям с общественностью в СМИ.

	3.
	О работе правоохранительных органов на территории города Кулебаки (информация)

	Организационный отдел городской Думы

	4.
	О подготовке города к летнему сезону (водоемы, пляжи, благоустройство, выездная торговля)
	Постоянная комиссия по строительству, транспорту, предпринимательству, жилищно-коммунальному хозяйству, земельным отношениям и экологии.

	3 квартал

	1.
	Об исполнении бюджета города за 1 полугодие 2008 года
	Постоянная комиссия по бюджетной, финансовой и налоговой политике

	2.
	Отчет о работе постоянной комиссии по социальной политике
	Постоянная комиссия по социальной политике

	3.
	Об исполнении правил содержания домашних животных на территории города
	Постоянная комиссия по местному самоуправлению, связям с общественностью в СМИ.

	4.
	О ходе реализации Программы «Пожарная безопасность города Кулебаки на 2008-2010г.г.»
	Постоянная комиссия по строительству, транспорту, предпринимательству, жилищно-коммунальному хозяйству, земельным отношениям и экологии.

	4 квартал

	1.
	Отчет о работе постоянной комиссии по бюджетной, финансовой и налоговой политике
	Постоянная комиссия по бюджетной, финансовой и налоговой политике.

	2.
	Об исполнении бюджета города за 9 месяцев 2008 года.
	Постоянная комиссия по бюджетной, финансовой и налоговой политике.

	3.
	О бюджете города на 2009 год
	Все постоянные комиссии

	4.
	О плане работы городской Думы на 2009 год
	Все постоянные комиссии

	5.
	Отчет о работе постоянной комиссии по строительству, транспорту, промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, аграрным вопросам и экологии
	Постоянная комиссия по строительству, транспорту, предпринимательству, жилищно-коммунальному хозяйству, земельным отношениям и экологии.

	6.
	О предоставлении услуг общественного питания, торговли и бытового обслуживания
	Организационный отдел городской Думы

	7.
	О наказах избирателей
	Все постоянные комиссии